
                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                 
 

Παλλήνη, 24-12-2018. 
                                                                                                                                           Αρ. πρωτ.: 41887 

                                                                                     
                                                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
   

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ERGA NG» 

           
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 
παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010  
3. Τον Αστικό Κώδικα 
4. Την με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» 

5. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
6. Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης 

Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου. 
7. Την υπ’ αριθ.112/2018 μελέτη του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & 

Πληροφορικής του Δήμου. 
8. Το υπ’ αριθ. 39277/06.12.2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ004137162) Πρωτογενές αίτημα του Δήμου. 
9. Το υπ’αριθμ. 39927/12.12.2018 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την 

υπηρεσία με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ERGA 

NG» 
10. Την  υπ’ αριθμ. Πρωτ 40656/17-12-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία 

διατέθηκε πίστωση ύψους 1.240,00 € (συμπ. ΦΠΑ 24%) σε βάρος του Κ.Α.: 30.6266.0001, 
υπό τον τίτλο ΚΑΕ «Συντήρηση και αναβάθμιση λογισμικού». 

11. Το Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 18REQ004215506 
12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας. 
13. Την υπ’αριθμ. 40799/18-12-2018 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: 7269ΩΞΚ-ΒΟ1) περί 

έγκρισης διενέργειας και  τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 112/2018 Μελέτης του 
τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής για την παροχή της υπηρεσίας 
με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ERGA 
NG», με  CPV 72261000-2: «Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού», προϋπολογιζόμενης  
αξίας 1.240,00 € συμπ. Φ.Π.Α. 24%,  με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (άρθρο 118 
του Ν. 4412/2016). 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Θ1ΛΩΞΚ-Υ5Ψ



14. Τη με αριθ. πρωτ. 41167/20-12-2018 προσφορά στον Δήμο μας της εταιρίας «4Μ 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΕ» (Μυκηνών 9, Χαλάνδρι, ΤΚ15233, 
τηλ.210.6857200), με συνολική οικονομική προσφορά 800,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%). 

15. Την από 24-12-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του Τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης & Πληροφορικής  του Δήμου. 

16. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 
 
 

           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
 

1) Την ανάθεση παροχής της Ομάδας Γ «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ERGA NG»  της υπηρεσίας με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» 
στην εταιρία «4Μ ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΕ» (Μυκηνών 9, 
Χαλάνδρι, ΤΚ15233, τηλ.210.6857200)  έναντι συνολικού ποσού 800,00 € προ Φ.Π.Α, ήτοι 
992,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και συγκεκριμένα:  
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(ΕURO) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ (ΕURO) 

ΟΜΑΔΑ Γ: Εργασίες αναβάθμισης και συντήρησης- υποστήριξης εφαρμογής ERGA NG της 4Μ ΑΕ 

Εργασίες αναβάθμισης και συντήρησης- υποστήριξης 
εφαρμογής ERGA NG 

2 400,00 € 800,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 800,00 € 

Φ.Π.Α.24% 192,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 992,00 € 

 
 
με CPV 72261000-2: «Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού» 
 

 
 
 

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
     
                                                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

 
                     
                    

ΑΔΑ: 6Θ1ΛΩΞΚ-Υ5Ψ


		2018-12-24T12:30:14+0200
	Athens




